TRANSFORMADA AUTOMATICAMENTE PARA LTDA - ART. 41 DA LEI 14.195 DE 26/08/2021

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35603107817 22/05/2020 01/12/2025 15:44:06

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

22/01/1987 56.966.823/0001-20

CAPITAL

R$ 240.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA PAULO EDUARDO XAVIER DE TOLEDO NÚMERO: 70

BAIRRO: SAO LUIZ COMPLEMENTO: 

MUNICÍPIO: ITU CEP: 13304-240 UF: SP

OBJETO SOCIAL

COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

[...]

240106
Número do Processo: ° 90154/2025
Data de Recebimento: 27/02/2026 14:31
Data de Abertura: 27/02/2026 14:31

Item Quantidade Unidade Especificação Marca
Preço
Unitário

Valor
Total

11 40 UN bateria LIDER
R$
1.202,40

R$
48.096,00

Valor Total: R$ 48.096,00

Valor Total por Extenso: Quarenta e oito mil e noventa e seis reais

VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM EDITAL

DECLARAÇÃO:

A- Declaro ter tomado conhecimento do instrumento convocatório relativo à licitação
em referência, estar ciente dos critérios de julgamento do certame e da mediação e
pagamentos estabelecidos para remunerar a execução do objeto licitado.